



20 yılını doldurdu ESAD'A İLK KEZ ESED DİYEN KİM ÇIKTI Odatv arşivi açtı

20 yılını doldurdu... Esad'a ilk kez Esed diyen kim çıktı

20 Temmuz Pazartesi 2020 12:41



Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad görevdeki 20. yılını doldurdu. AKP'nin önce "Kardeşim Esad" demesi, ardından da "Esed gitti gidecek" söylemleri konuşulmaya devam ederken Odatv arşivleri açtı.

Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad görevdeki 20. yılını doldurdu.

Esad için, iç savaşın başladığı 2011 yılından beri AKP'li yetkililer ise bir propaganda yürütüyor. AKP'li isimler, "**Esed rejimi sona yaklaştı**", "**Esed gitti gidiyor**", "**Esed her zamankinden daha fazla sona yaklaştı**" derken, AKP'ye yakın medya da sıklıkla Esad'ın bir sonraki ay devrileceği ve fazla süre koltukta oturamayacağına dair haberler yapmasıyla biliniyor.

Ancak Esad'a ömür biçilen sözler ortada duruken, Esad 17 Temmuz günü Suriye'de yönetimdeki 20. yılını doldurdu. Esad, dün de Suriye'deki Parlamento seçimlerinde eşi Esmâ Esad ile beraber oy kullanırken görüntülendi.

ODATV ARŞİVLERİ AÇTI

Öte yandan, AKP'nin önce "**Kardeşim Esad**" demesi, ardından da "**Esed gitti gidecek**" söylemleri konuşulmaya devam ederken Odatv arşivleri açtı.

Söz konusu arşivlerde, FETÖ'nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesinin 1 Ocak 2009 yılında manşette verdiği bir

haber dikkat çekiyor. Zira, haberde, dönemin Başbakanı Erdoğan ile arası iyi olan Esad için o dönemde de, FETÖ'nün gazetesinin "Esed" ifadelerini kullandığı görülüyor.

Haberde, "Başbakan Tayyip Erdoğan, Gazze'deki katliamın durdurulması için dün Ortadoğu turuna çıktı. Suriye lideri Beşşar Esed ile görüşen Erdoğan, Gazze'deki gelişmeler hakkında birlikte neler yapılabileceğini değerlendireceklerini söyledi" gibi ifadeler yer alıyor.

Yani...

Bugün AKP'li isimlerin ve AKP'li medyanın Erdoğan'la arası kötüleşen "Esad"ı bir anda "Esed" yapması da FETÖ'nün bir projesi mi, sorularına neden oluyor.

İşte o manşet:



Ateşkes çağrılarını reddeden İsrail doktor ve ambulansları hedef aldı

Uluslararası toplumun ateşkes çağrılarını duymayan İsrail, kadın-çocuk demeden Gazze'yi vurmaya devam ediyor. Cumartesi gününden bu yana 42'si çocuk yaklaşıp, 400 kişi katledildi. Din ise İsrail yetlerinin hedefinde bir ambulans vardı, doktor, hemşire ve sağlık görevlisi hayatını kaybetti.



Tehlikeli gidişin önüne geçmek istiyoruz

Başbakan Tayyip Erdoğan, Gazze'deki katliamın durdurulması için dün Ortadoğu turuna çıktı. Suriye lideri Beşşar Esad ile görüşen Erdoğan, Gazze'deki gelişmeler hakkında birlikte neler yapılabileceğini değerlendireceklerini söyledi. Bölgenin siddet sarmalına girmesinden 'terim endişe' duyduklarını belirten Erdoğan, Te'Aviv'e, "Gazze'deki kabul edilemez durumu bir an önce sona erdirin" çağrısını tekrarladı. Esad'de, Ziyaretin Türkiye'nin bölgedeki rolü üzerinde büyük etesi olacaktır" dedi. Erdoğan ayrıca, Ürdün'ün Akabe kentinde Kral Abdullah ve Fİstın Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile bir araya geldi. Devamı 15'te

Cumhurbaşkanı Gül, Peres'i arayarak ateşkes çağrısını yaptı

Ankara, Tel Aviv hükümetinin Filistin'e yönelik askeri saldırıların durması için mekik diplomasisi yürütüyor. Bu kapsamda, Gazze'de yaşanan insanlık dramının sona ermesi için Cananaya Köşküyle yapılan çağrı gönderildi. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, dün İsrail Cumhurbaşkanı Simon Peres'i telefonla arayarak "ateşkes" çağrısında bulundu. Köşk'ten verilen bilgiye göre Cumhurbaşkanı, Gazze'de sivil ve insanî dramından duyduğu endişeyi dile getirdi. Ateşkesin bir an önce sağlanmasını isteyen Gül, insanî yardımın kesintisiz devamını önemini vurguladı.

Gazze'ye 1 SMS ile 5 YTL bağışta bulunabilirsiniz

Türkiye'deki yardım kuruluşlarına Fİstınlar için seferber oldu. Kense Yok Mı Demeyi, cep telefonu mesajlarıyla destek kampanyası başlattı. Türkiye'de, Avela ile Vodafone'un faturaları ve konutlulu hatlarından 5777 ile gönderilen her mesaj, Gazze'ye 5 TL'lik yardım olarak yansıtacak. Ayrıca derneğin 24 saat açık olan 0212 521 80 80 No'lu telefon ve www.kenseyokmu.org.tr adresinden de online bağış yapılabilir. 15'te



Çek Cumhuriyeti Büyükelçisi Eva Filipi

Türkiye, reform yaparak bize yardım etmeli

Servet Yasasını Ankara Avrupa Birliği diletti bakanlığın bağudun itibarı (1 Ocak) Türkiye'nin üyelğine acık destek veren Çek Cumhuriyeti devralıyor. Zaman'a konuşan Ankara Büyükelçisi Eva Filipi, 2009'un Kıbrıs Rum Kesimi ve Fransa'nın engellemeleri sebebiyle zorlu geçeceğine dikkat çekerek, reformlar olmadan müzakerelerin ilerletilemeyeceği uyarısında bulundu. Hükümetin çağrı yapan Filipi, "Bize güvenin, elimizden geleni yapacağız. Ancak Türkiye reformlarla bize yardım etmeli." dedi. Çek Büyükelçisi, yerel seçimler sebebiyle mart sonuna kadar reform yapılamamasının anlaşılabilir karsınlabileceğini; fakat bu tartışım sonra hükümetin hızlı hareket etmesi gerektiğini vurguladı. Devamı sayfa 12'de

AB süreci, 2009'da zorlu geçecek

Reformlarda yavaşlama olduğu eleştirilerine rağmen Türkiye, 2008'de Avrupa Birliği ile ilişkilerde ciddi sorun yaşamak. Slovenya ve Fransa diletti bakanlığında 2'nci olmak üzere 4 faal müzakerelere açıldı. Ancak 2009'un zorlu geçeceği konusunda herkes hemfikir. Kıbrıs sorunu, sivilizasyon hazırlıklarının tamamlanması, yaklaşan Avrupa Parlamentosu ve Almanya seçimleri, Komisyon'un yıl sonunda görev süresinin son bulacak olması Türkiye'nin müzakereler sürecini etkileyecek en önemli unsurlar olarak gösteriliyor. Başbakan Tayyip Erdoğan'ın 4 yıl ardından sonra 19 Ocak'ta Brüksel'de ziyaret edecek olması önemli karsınlarken, Brüksel'in seçimlerden sonra hükümetin ne yapacağını yakından takip edileceği belirtiliyor. **Seçim Güttüsü'nün haberi 12'de**

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Ulusal Program'ı onayladı 13'TE

ÖSS Çalışma Kitapçığı Zaman'la birlikte 1,25 TL

Serdar Saçan'a gizli evrak saklamaktan ikinci kez hapis

Ergenekon terör örgütü dosyasının tutuklu zanlılarından Adil Serdar Saçan, devlete ait 'çok gizli' belgeleri sakladığı için yeniden 5 ay hapis cezasına çarptırıldı. İlerideki Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevinden ayrılan bir çok soruşturma belgesini yasadışı gösterdiği ortaya çıkan Saçan, Fatih 2. Ateş Çera Mahkemesi'nde görülen duruşma hakimini görevden aldı. Yargıtay, karar usulünden bozma yargılaması tekrarladı. Mahkeme, Saçan'ın ikinci kez 5 ay hapis ile cezalandırıldı. Ayrıca 2 ay 15 gün menajerlik suçundan baskınlamasına ve 5 yıl süreyle denetim tabii tutulmasına karar verdi. Saçan'ın sakladığı evraklar arasında Tuncay Güneş'in sorgu kasetleri de bulunuyor. Savcılar, site koruma evrakları bir sergide Fatih Cumhuriyet Başsavcılığı'na gönderildi. Ergenekon dosyasına eklendiği. **Büyük Erdal'in haberi 1'te**

Enstitü kapandı, 'Açık Toplum' vakıf oldu

Türki Olmak-Din ve Muhafazakârlık Enstitüsünde 'Özellikler' araştırması ile eleştiri oklarını üzerine çeken Açık Toplum Enstitüsü Türkiye Temeleğitisi dün faaliyetlerine son verdi. Anadolu'da muhafazakârlar kesiminde hakarete mahalle baskısı uygulanacağı savanan atanmışın mimarı olan enstitü, çalışmalarını bundan sonra vakıf çatısı altında sürdürecektir. Kararlaşan kapandı. "Ağustos 2001'deki kuruluşumuzdan bu yana, uluslararası vakıflar ağımız Türkiye temsilcileri olarak sizlerle özdeşleşmiş faaliyetlerimiz, 31 Aralık 2008 tarihli itibarıyla son veriyoruz." şeklinde ilan edildi. Hakan Altunay'nın genel sekreterliğini yürüten Açık Toplum Vakfı'nın yönetimi karıştırdı. Can Pakler, İbrahim Altunay ve Murat Sunğur yer alacak. 9 kişilik danışma kurulunda ise bu isimlerin yanı sıra, Temel Bekir, Şebnem Karacık, Nuran Bayraktar, Eyyup Can ve Suan Aksoy görev yapacak. **Fatih Yurtal'ın haberi 1'te**



ırlarına kulak
şmiş Millet-
aşkanı Fran-
r araya gelen
nas ve İsrail'e
i. Ancak saldı-
nemeyi görü-
reddetti. Aynı-
ydırdı.

ı ve denizden
ısır sınırındaki
tlerin hedefi
taşıma üze-
ı vardı. Olayda
görevlisi haya-
ki Kemal Ud-
fervan Sultan,
"İsrail, sağlık
ânı tanımıyor.
arkadaşlarımız
l oluyor."

ıkamları da
n saldırılarda
edef alındığı-
ail bombardı-
den yaklaşık
ller oluşturu-
ımı sayfa 14'te



Tehlikeli gidişin önüne geçmek istiyoruz

Basbakan Tayyip Erdoğan, Gazze'deki katliamın durdurulması için dün Ortadoğu turuna çıktı. Suriye lideri **Bessar Esed** ile görüşen Erdoğan, Gazze'deki gelişmeler hakkında birlikte neler yapılabileceğini değerlendireceklerini söyledi. Bölgenin siddet sarmalına girmesinden 'derin endişe' duyduklarını belirten Erdoğan, Tel Aviv'e, "Gazze'deki kabul edilemez durumu bir an önce sona erdir." çağrısını tekrarladı. **Esed** ise, "Ziyaretin Türkiye'nin bölgedeki rolü üzerinde büyük etkisi olacaktır." dedi. Erdoğan ayrıca, Ürdün'ün Akabe kentinde Kral Abdullah ve Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile bir araya geldi. **Devamı 15'te**



Odatv.com

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

